Wybrane dane finansowe przeliczone na EUR

Przychody ze sprzedazy

Zysk / strata na dziatalnosci
operacyjnej

Zysk / strata przed opodatkowaniem

Zysk / strata netto
Amortyzacja

Aktywa razem

Aktywa obrotowe

Nalezno$ci krétkoterminowe
Srodki pieniezne i inne aktywa
pieniezne

Zobowigzania dtugoterminowe

Zobowigzania krétkoterminowe

Kapitat wiasny
Kapitat podstawowy
Liczba akcji (w szt.)

Podstawowy i rozwodniony zysk/
(strata) na akcje z dziatalnosci
kontynuowanejw PLN / EUR

Rok 2021
PLN '000

248 290

5579

5236
4103
(1335)
148 690
131893

95 697

19 148
16 805

123 899
7987
1737

1737171

2,36

Rok 2020
PLN'000

147 752

(2 330)

(2 672)
(2 452)
(1420)
87 436
75 646

61612

3203
12 004

71548
3884
1737

1737171

(1,41)

Rok 2021
EUR'000

54 241

1219

1144
896
(292)
32328
28676

20806

4163
3654

26938
1737
378

0,52

Rok 2020
EUR'000

33023

(521)

(597)
(548)
(317)

18947

16 392

13351

694
2601

15504
842
376

(0,32)



Kursy przyjete do przeliczenia wybranych danych finansowych

Pozycje bilansu przeliczono wedtug ogtoszonego przez Narodowy Bank Polski kursu sredniego EUR na dzien
bilansowy.

Pozycje rachunku zyskéw i strat przeliczono wedtug kursu stanowigcego $rednig arytmetyczng $rednich
kurséw EUR ustalonych przez Narodowy Bank Polski obowigzujacych na ostatni dzien kazdego
zakonczonego miesigca roku obrotowego.

Sredni kurs 01.01. - 31.12 Kurs na dzien bilansowy
Rok 2021 4,5775 4,5994
Rok 2020 4,4742 4,6148



